
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS 
SGA/CCL/SCOMP 

Assunto: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de conservação e limpeza para os imóveis que abrigam os 

Cartórios de Ituiutaba e Vespasiano.  

 SEI: 1056-60.2020 

A estimativa para atender às solicitação da SGA (doc.0271542 ), tendo-se em conta o Termo de Referência juntado ao processo 

(doc.0408572), referente à contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de conservação e limpeza para os imóveis 

que abrigam os Cartórios de Ituiutaba e Vespasiano, é de R$36.207,18 (trinta e seis mil, duzentos e sete reais, e dezoito 

centavos), média geral obtida conforme abaixo discriminado: 

      

Adcon Administração e 
Conservação EIRELI – DEMAIS 
CNPJ: 04.552.404/0001-49 
doc. 0453529 

RH Time Recursos 
Humanos EIRELI – 
DEMAIS 
CNPJ: 
03.584.542/0001-47 
doc.0453538 

Máxima Serviços e Obras 
EIRELI – DEMAIS 
08.764.312/0001-83 
doc.0453542  

Soluções Looping LTDA – ME 
CNPJ: 13.237.931/0001-50 
doc. 0453544 

  

  
VIGÊNCIA 
(MESES) 

POSTOS POR 
MUNICÍPIO 

MENSAL TOTAL MENSAL TOTAL MENSAL TOTAL MENSAL TOTAL 
MÉDIAS 
GLOBAIS 

ITUIUTABA 

12 1 

          
1.560,46 

                
18.725,52 

1.459,00 
              
17.508,00 

             
1.1386,11 

  16.633,32     1.699,15     20.389,80 
         
18.314,16 

VESPASIANO 
          
1.506,47 

                
18.077,64 

1.414,30 
              
16.971,60 

             
1.340,16 

  16.081,92     1.703,41     20.440,92 
         
17.893,02 

        
                
36.803,16 

  
             
34.479,60 

    32.715,24       40.830,72 
         
36.207,18 

  

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=302885&id_procedimento_atual=300990&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001161&infra_hash=85f5d93ace19b8c084af1309ac0f326f579a4cc16396919963c45b2fe737537a
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=450908&id_procedimento_atual=300990&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001161&infra_hash=72600ef9a098a3b9b3d54d06eafddb5bae384ffdd1e27e7e0e8332d5a2a59516
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=500245&id_procedimento_atual=300990&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001161&infra_hash=54218ca9b0f45b1b81add91e52106742cda8593779c1b7394577788a6ca71869
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=500254&id_procedimento_atual=300990&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001161&infra_hash=521b765616042c3d5ad79c383a392da3c7151e62154fecc3057e6961e7090820
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=500258&id_procedimento_atual=300990&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001161&infra_hash=89afd36779efe314165ee4e45c5be01d00154506b1bca951829a45b90c453ead
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=500260&id_procedimento_atual=300990&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001161&infra_hash=f1d8d68dec73fcd2161c1a7ab00096c0bd29491705b9e1561ad7b70717490080

